Nepliniind condițiunea aceasta dănuții pierd dreptul de a folosi mai departe ajutorul folosit până atunci.

6. Preferiții vor fi concurenții, cari vor dovedi că sunt concăngeni cu fondatorul fericiat mitropolit Ioan Vancea de Buteasa.

Blaj, din ședința consistorială ținută în 25/12 Septembrie 1917.

## AVIZ.

Caut o instructoară pentru doi băiați neajunși la vârsta de a putea cerceta școala. Se recere să fie din familie bună, să știe limba germană. Absolventele de pedagogic, întru cât vor poșede limba germană, sunt preferite. Condițiile se vor stabili în scris.